000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Bouka 227n ¢ npobkamu, apT. BN 227 n

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

dvameTtp

JnameTp roprnoBuHbI
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOmMKe
MaTtepuan

Koo

LLTpnxKoa

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonunuectBo Ha cknaae «PL| MNMogonbck MO»

Ha
HassaHve
Liset
Obbem, NUTp

Bec

Het

Ja

580

580

980

580

60

160

240

2

MonuatuneH Huskoro AasneHuna (HDPE)
12238
2000003122387
1

y

241540

MnacTukoBana 6ouka 227 NUTPOB C NPOBKamMm

CUHWH
227
7



LleHa ot 1 o 49 wt - 3689.00 py6.
LleHa ot 50 Ao 99 wr - 3615.22 py6.
LleHa ot 100 Ao 999 wT - 3504.55 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena
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